40
Sistema modular de portaherramientas de precisión, Conexiones
Acabado con tipo de barra cilíndrica
Para diámetros grandes Serie 318
Pin Turning
Accesorios
Cabezal de mandrinar EWN
Alta precisión

una amplia gama de aplicaciones
que no se limitan al mandrinado.
Posición
Pin
Extensión CK
Mango CK
Resolución
de pantalla
1 μm/Ø
415
200 - 270
FLN135
( FLN135/90 ) 2.85
SLN200-270 3.99
EWN200 1.44 BWN200FB 1.44 TC11
270 - 340 SLN270-340 5.50
340 - 410 SLN340-410 7.20
410 - 480 SLN410-480 8.90
480 - 550 SLN480-550 10.56
550 - 620
FLN220
( FLN220/90 ) 4.74
SLN550-620 * 12.30
620 - 690 SLN620-690 * 14.00
690 - 760 SLN690-760 * 15.65
760 - 830 SLN760-830 * 17.35
Piezas de
recambio
Cada componente está bien sujeto para mayor seguridad.
Boquillas de refrigerante para un suministro seguro de refrigerante al filo de corte.

1.	 Se incluye el portaplaquitas ENH7-1
2.	 La placa debe pedirse por separado.
3.	 Se dispone de refrigeración interna a través del centro, excepto para los modelos marcados con *.
4.	 El filo de corte y las chavetas de arrastre están alineados en la misma dirección.
(Se convierte en desplazamiento de 90° cuando se utiliza le frontal FLN135/90 o FLN220/90).
	f  449
	f  444
	f  467
B.2
416
200 - 270
FLN135
( FLN135/90 ) 2.85
SLN200-270AL 1.50
EWN200AL 0.80 BWN200FB-AL 0.80 TC11
270 - 340 SLN270-340AL 2.10
340 - 410 SLN340-410AL 2.70
410 - 480 SLN410-480AL 3.30
480 - 550 SLN480-550AL 3.90
550 - 620
FLN220
( FLN220/90 ) 4.74
SLN550-620AL * 4.50
620 - 690 SLN620-690AL * 5.10
690 - 760 SLN690-760AL * 5.70
760 - 830 SLN760-830AL * 6.30
Piezas de
recambio
Herramientas para Mandrinado de Diámetros Grandes
Mandrinado de acabado en grandes diámetros, Ø 200 - 830,  tipo de alta velocidad